

Søren Krogh Knudsen Holding ApS

Hveensvej 1, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 82 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Søren Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Krogh Knudsen Holding ApS
Hveensvej 1
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 82 47 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Søren Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.375	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	261.016	0
Andre finansielle indtægter	23.412	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.979	-437
Resultat før skat	263.074	-5.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	263.074	-5.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.074	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.437
Disponeret i alt	263.074	-5.437

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.000	299.974
Værdipapirer i alt	64.000	299.974
Likvide beholdninger	2.814.407	2.349.329
Omsætningsaktiver i alt	2.878.407	2.649.303
Aktiver i alt	2.878.407	2.649.303

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	<u>2.700.353</u>	<u>2.437.279</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.826.353</u>	<u>2.563.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>52.054</u>	<u>86.024</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.054</u>	<u>86.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.054</u>	<u>86.024</u>
	Passiver i alt	<u>2.878.407</u>	<u>2.649.303</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.979</u>	<u>437</u>
	<u>11.979</u>	<u>437</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Selskabskapitalen består af 126 anparter af kr. 1.000. Selskabskapitalen har været uændret de foregående 5 regnskabsår.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.